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High speed, Industrial fiber optic components 

- 산업용 광모듈 
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산업용 광모듈 

산업분야에서 자동화 기술이 점차 발전하면서 네트워크 구조가 점점 커지고 복잡해지고 있습니다. 이에 따라 기존의 동선

(구리선)을 통한 전기통신에서 장치와 제어기기 또는 장치간에 노이즈(잡음)로 인하여 기기의 오동작 문제가 발생하며, 

100미터 이상의 장거리 전송에 많은 어려움이 있습니다. 이를 해결하고자 장비의 통신 네크워크에 광통신을 적용하여 보

다 많은 정보를 빠르게 송수신하고, 잡음 제거 및 장거리 전송 가능하게 되었습니다. 광모듈은 전기신호를 광신호로 변환, 

Data를 송수신하는 산업용 광통신 네트워크를 위한 주요 부품입니다. (주)옵토마린의 광모듈은 기존의 LED 광원 제품들

과는 달리 850nm VSCEL 광원을 적용하여 155Mbps~2.5Gbps의 고용량으로 최대 2km까지 장거리 전송이 가능한 산업 

전용 규격의 고성능 광모듈입니다. 고강성, 내열성, 내마모성, 내구성이 뛰어난 재질의 플라스틱 패키징을 통해 낮은 단가

로도 제품 특성이 구현될 수 있도록 설계되었으며, 다른 광원 제품보다 비교적으로 에너지 소모량이 적어서 효율적입니다. 

또한 적용 커넥터에 따른 ST, SC, SMA, FC 타입별로 모델이 갖춰져 있으며, 호환 가능한 산업용 멀티모드 광 파이버를 

사용하여 광송수신 기기에 바로 적용이 가능합니다. 

OMF-14xx 송신용 모듈 

 

 

OMF-24xx 수신용 모듈 
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제품 특징 

 850nm 파장대역 적용 

 고성능 VCSEL 송신기와 Photodiode(TIA) 수신기 

 적용 커넥터 타입 : ST, SC, FC, SMA 

 호환가능한 멀티모드 광 파이버 ; 50/125µ m, 62.5/125µ m 

 바로 PCB 적용 가능한 디자인 

 -40°C~85°C 범위내 온도에서 작동 가능 

 반복결합시 0.2dB 이내 손실오차 

 2.5Gbps까지 데이터 전송률 가능 

 2km까지 장거리 전송 가능 

 낮은 소비 전력 

 ＴÜＶ 인증  

 RoHS 인증 

 

 

 

광모듈 적용분야 

 

 

 

 

 

 

 

 

RS422 광전송기기                            Encoder 광전송기기 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

산업용 광전송장비 (광전송 스위치)               Optical EtherCAT Terminal 
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제품 Part No. 가이드 

OMF- X 4 X X X 

 

 
 

Type Family Connector Transmitter & Receiver Options 

1 Transmitter 

4 
850nm 

transmitter 
and receiver 

0 SMA port 
2 Tx : Standard optical power 

T Threaded port 

4 Tx : High optical power 

1 ST port 

3 Rx : 155Mbps 

2 Receiver 

2 FC port 

5 Rx : 1.25Gbps 

3 SC port 
7 Rx : 2.5Gbps 

 

현재 공급 가능한 품목 
 

Transmitter 

OMF-1412 OMF-1414 OMF-1412T OMF-1414T OMF-1432 OMF-1434 

 

Receiver 

OMF-2413 OMF-2415 OMF-2417 

OMF-2413T OMF-2415T OMF-2417T 

OMF-2433 OMF-2435 OMF-2437 

 

 

연결 선택 가이드 

Data rate Distance Transmitter Receiver Fiber size 

155Mbps 2000 OMF-14x4 OMF-24x7 62.5/125µm 

1.25Gbps 1000 OMF-14x4 OMF-24x7 62.5/125µm 

2.5Gbps 500 OMF-14x4 OMF-24x7 62.5/125µm 
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제품 사양서 

Optical Module : 송신기 OMF-14xx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Absolute maximum ratings 

(T=25°C unless otherwise stated) 

Parameter Symbol Rating Unit Notes 

Forward current If 12 mA 
 

Reverse voltage Vr 
 5 V 

 

Operating temperature Top -40 ~ 85 °C 
 

Storage temperature Tstg -40 ~ 100 °C 
 

Reflow temperature Tref 260 °C 
10 sec. 

2mm from case 

 

Output optical power (OMF-14X2)   

 (T=25°C unless otherwise stated) 

Parameter Symbol Min. Typ. Max. Unit Notes 

Peak output power 
50/125µm NA=0.2 

PT50 -9  -6 dBm 
measured out of 

1mtr cable 
I=7mA Peak output power 

62.5/125µm NA=0.275 
PT62 -7 

 
-4 dBm 
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Output optical power (OMF-14X4)  

 (T=25°C unless otherwise stated) 

Parameter Symbol Min. Typ. Max. Unit Notes 

Peak output power 
50/125µm NA=0.2 

PT50 -5  -3 dBm 
measured out of 

1mtr cable 
I=7mA Peak output power 

62.5/125µm NA=0.275 
PT62 -3 

 
-1 dBm 

 

Electrical and optical characteristics 

 (T=25°C unless otherwise stated) 

Parameter Symbol Min. Typ. Max. Unit Notes 

Forward voltage V
f
  2.2 2.5 V I = 7mA 

Threshold current I
th

 
 

1.5 3.0 mA 
 

Series resistance R
s
 

 
50 80 Ω I = 7mA 

Wavelength λ 840 850 860 nm I = 7mA 

RMS spectral width Δλ 
  

0.85 nm I = 7mA 

Slop efficiency η
d
 

 
0.4 

 
mW/mA 

 

Peak temperature 
dependence 

Δλ
/
ΔT 

 
0.06 

 
nm/°C T = 0 to 85°C 

Rise and fall times 
t

r
 

t
f
  

~ 120 
~ 150  

psec (20% - 80%) 
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Optical Module : 수신기 OMF-24xx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Absolute maximum ratings 

(T=25°C unless otherwise stated) 

Parameter Symbol Rating Unit Notes 

Power supply Vcc -0.5 V Max. 6.0 

Operating temperature T
op

 -40 ~ 85 °C 
 

Storage temperature T
stg

 -55 ~ 85 °C 
 

Reflow temperature T
ref

 260 °C 
10 sec. 

2mm from case 

Maximum input current I
IN

 6 mA 
 

Maximum current sourced out of PINK I
PINK

 10 mA 
 

 

Electrical and optical characteristics 

 (T=25°C unless otherwise stated) 

Parameter Symbol Min. Typ. Max. Unit Notes 

Responsivity R
P
 

 
-18 

 
dBm No loads 

Supply current I
CC

 22 28 36 mA 
 

PIN bias voltage (PINK-PINA) V
BIAS

 1.4 1.8 2.6 V 
 

Input current overload I
IN_MAX

 2.5 3.8 
 

mA pp 
 

Optical input overload P
OVERLOAD

 1 3 
 

dBm 
 

Bandwidth BW 
 

165 
 

MHz 
 

Low frequency cut-off LFC 
 

6.3 25 kHz 
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                  신제품 개발 완료, 곧 출시됩니다!!! 

 

양방향성 광모듈 / Bi-directional industrial optical module 

 

하나의 Stem상에 장착된 LD chip과 PD chip을 ㈜옵토마린의 전용렌즈를 적용하여 하나의 모듈에서 송수신이 가능하도록 

설계한 양방향성 산업용 광모듈이다. 따라서 기존의 송신부와 수신부가 따로 필요한 단방향성 광모듈 제품과는 달리 각각 

하나의 모듈만을 사용하기 때문에 경제적이고 하나의 케이블 선 연결로 공간 절약에 유용하다. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

단방향성  

양방향성 

NEW 

송신기 수신기 

송신기 

송신기 

수신기 

수신기 


